KOMUNIKAT
Wojta Gminy UScimow

W zwigzku z rozprzestrzenianiem si¢ koronawirusa w naszym kraju,
Wojt Gminy Uscimow informuje, ze
Soltysi nie bedq przyjmowali ptatnosci z tytutu podatkéw i innych oplat,
prosze o dokonywanie oplat wytgcznie droga elektroniczna.
W przypadku opéznien z optatg nie beda naliczane odsetki.

Harmonogramy na odbidr odpadéw komunalnych bedg udostepnione
w dniach 16-17.03.2020r. w sklepach na terenie gminy
oraz na stronie internetowej i Facebooku.

Dyzury pracownika Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
w Lubartowie oraz szkolenie dla rolnikdw, ktore miato sie odby¢
18.03.2020r. w Urzedzie Gminy UScimdow
zostaja odwotlane.

Ponadto zwracam si¢ z pro$bg do wszystkich Panstwa,
jezeli wystepuje juz konieczno$é wizyty w Urzedzie, apeluje
o wezesniejsze telefoniczne, wstepne uzgodnienie sprawy z konkretnym
pracownikiem. Wykaz telefondéw ponizej.

Apeluje rowniez do 0s6b, ktére wrocity z krajow, gdzie wystepuje
koronawirus, aby pozostaly w domach, nie pojawialy sie

w miejscach publicznych bagatelizujgc powage sytuacji. Zaznaczam,
ze stanowig one zagrozenie rozprzestrzeniania sie wirusa.

Dbajmy o swoje bezpieczenstwo i 0s6b nam najblizszych, ale roéwniez
0s0b z ktérymi stykamy si¢ na co dzief. Zachowanie ostroznosci wobec
zagrozenia jest obowigzkiem nas wszystkich.

Jednoczesnie przypominam o koniecznosci stosowania sie do wszystkich
zalecen stuzb sanitarnych i medycznych!
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L.p. |Stanowisko Telefon e-mail _

1. [Sekretariat 81 852 30 45 sekretariat@uscimow.org.pl
2. |Wajt _ 81 852 30 01 | wojt@uscimow.org.pl

3. |Sekretarz 81 85230 30 |sekretarz@uscimow.org.pl

4. |Skarbnik 81 852 30 15 finanse(@uscimow.org.pl

;_ Place 81 852 30 25 finanse@uscimow.org.pl

;, Ksiegowo$é 81 852 30 36 ksiegowosc(@uscimow.org.pl
:7. Podatki 8185231 13 podatki(@uscimow.org.pl

8. |Kultura i Promocja 818523026  [Promocia@uscimow.org.pl
9. |Inwestycje / Gospodarka przestrzenna 81 852 30 26 inwestycje@uscimow.org.pl
H Straz / Rolnictwo 81 852 30 25 straz(@uscimow.org.pl

;. Informatyka / Obronnogé 818523025 oczkr@uscimow.org.pl

TZ Urzad Stanu Cywilnego / Ochrona Srodowiska|81 852 30 33 usc@uscimow.org.pl

1_3_ Nieruchomoéci | 81 852 30 33 nicruchomosci@uscimow.org.pl
;. Gospodarka Komunalna 81 852 30 637 komunalna@uscimow.org.pl
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